Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

Ог 26.03.2019 № 139 с. Сладковское

О результатах контрольного мероприятия
“Проверка целевого использования субсидий,
направленных на предоставление
муниципальных услуг в соответствии
с муниципальным заданием муниципального
бюджетного учреждения культуры
“Сладковский культурно-досуговый центр”
Сладковского сльского поселения

Рассмотрев отчет Контрольного органа Слободо-Туринского муниципального района о
результатах контрольного мероприятия “Проверка целевого использования субсидий,
направленных на предоставление муниципальных услуг в соответствии с муниципальным
заданием муниципального бюджетного учреждения культуры “Сладковский
культурно-досуговый центр” Сладковского сельского поселения”, руководствуясь Уставом
Сладковского сельского поселения, Дума Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Отчет принять к сведению (прилагается).
2. Рекомендовать главе администрации Сладковского сельского поселения, директору

МБУК “Сладковский культурно -досуговый центр” принять меры по устранению выявленных в
ходе проверки нарушений и исполнению рекомендаций, выданных контрольным органом
Слободо-Туринского муниципального района, в установленные контрольным органом сроки.

3. Информацию о принятых мерах по исполнению настоящего решения заслушать на
очередном заседании комиссии по экономической политике в апреле 2019 года (А.А.Назаров).

4. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте
Сладковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы
С ия